
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

 «ОСНОВНАЯ ШКОЛА № 4 ИМЕНИ Ю.А.ГАГАРИНА»  

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД ФРОЛОВО 

 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 

 

01.09.2023                                                                                                                № 309 

 

Об объявлении списка членов Управляющего совета 

        

      На основании локального акта «Положение об Управляющем совете муниципального 

казенного общеобразовательного учреждения «Основная школа № 4 имени Ю.А.Гагарина» 

городского округа город Фролово», введенного в действие приказом директора от 01.09.2021 

№ 400 с целью объявления списка членов Управляющего совета на 2023-2024 учебный год 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Объявить для педагогического, технического, родительского и ученического   коллективов 

следующий состав Управляющего совета в количестве 13 человек. 

 

2. Секретарю собрания трудового коллектива П. Т. И. на ближайшем собрании трудового 

коллектива довести до сведения всех членов трудового коллектива список Управляющего 

совета. 

3. Старшему методисту С. Л. Б. вывесить в фойе школы на видном месте список 

Управляющего совета школы. 

 

4. Учителю (ответственному за размещение информации на официальном сайте ОУ в 

информационно-телекоммуникационной сети Интернет) Х. Л. М. разместить на 

официальном сайте учреждения данный список Управляющего совета. 

 

5. Секретарю С. Л. Б. вести протоколы заседаний Управляющего совета в соответствии с 

локальным актом «Положение об Управляющем совете МКОУ «Основная школа № 4 имени 

Ю.А.Гагарина» городского округа город Фролово», введенным в действие приказом 

директора от 01.09.2021 № 400 и утвержденным планом на 2023-2024 учебный год. 

 

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Копия верна 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
"ОСНОВНАЯ ШКОЛА № 4 ИМЕНИ Ю.А.ГАГАРИНА" ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
ГОРОД ФРОЛОВО, Лебедева Галина Васильевна, директор

09.10.23 14:50 
(MSK)

Сертификат D2F7FA155D9856DE51800D25C6056036


